
 

Zarządzenie Nr 0050.223.2015 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

 

 w sprawie powołania Komisji ds. szacowania szkód w infrastrukturze 

gospodarstw domowych spowodowanych przez silne wiatry i intensywne opady 

atmosferyczne w Gminie Nędza. 

 

 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust. 1 i art. 20a ustawy z dnia              

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89 poz. 590 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

1. Powołuję Komisję ds. szacowania szkód w infrastrukturze gospodarstw domowych 

spowodowanych przez silne wiatry i intensywne opady atmosferyczne, które 

wystąpiły w Gminie Nędza w składzie: 

 

Przewodniczący – Zagola Józef 

Członek – Pietrasz Leszek 

Członek – Kalus Waldemar 

Członek – Polaczek Bożena 

 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) przegląd infrastruktury gospodarstw domowych według zgłoszonych wniosków 

przez właścicieli w Gminie Nędza, 

2) sporządzanie wykazu szkód spowodowanych przez silne wiatry i intensywne 

opady atmosferyczne w Gminie Nędza, 

3) przygotowanie dokumentacji, 

4) sporządzenie wniosków o dofinansowanie szkód w infrastrukturze gospodarstw 

domowych. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


